PREFEITURA DE

sÃo eoNçALo
DO AMARANTË
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

11

J.
0'

ESTADO DO CEARA

PREFETTURA MUNTCTPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

TERMO DE RATTFTCAçAO

O Secretário de Governo do Município de Säo Gonçalo do Amarante - CE, Sr,

FRANCISCO ÁlVnnO SILVA DE QUADROS, no uso de suas atribuiçöes legais
conferidas segundo as Leis Municipais, e de acordo com o que determina o art. 26 da
Lei No. 8,666/93 e suas posteriores alterações e considerando o que consta da
INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO N". 001/2022-SEGOV, vem RATIFICAR o presente
processo administrativo para INSCRIçÃO PARA PARTICIPAçÃO NO 17o

boruenesso DE pREGoErRos EM Foz Do rcuAçu pR, No pERioDo DE 29 DE
MARçO A 0l DE ABRIL DÊ 2022, DE FORMA, PRESENCIAL, DE INTERESSE DA
sEcriETARrA DE GOVERNO DO MUNICÍP|O DE SAO GONçALO DO
AMARANTE/CE, EM fAVOr dE INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL -
ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMINISTRAçÄO pÚALICA - INP- LTDA - CNPJ:
10.498.97410002-81, com sede a Rua Lourenço Pinto, 196 30 andar, Centro,
Curitiba/PR, CEP, 80.010-160, com valor unitário de R$ 4.685,00 (quatro mil seiscentos
e oitenta e cinco reais) e com desconto de R$ 510,00 (quinhentos e dez reais), ficando o
preço unitário R$ 4.600,00 (quatro mil seiscentos reais), com vigência de 06 (seis)
meses, totalizando a quantia de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil seiscentos reais).

São Gonçalo do Amarante lCE,31 de Janeiro de 2022.

FRANCISCO ÁLVA LVA DE QUADROS
Secretá de Governo

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ne 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ne 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunici-
pal @pmsga,com.br - Site: http://www,saogoncalodoamarante.ce.qov.brl